КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 апреля   2016 г.                        «Село Совхоз Чкаловский»                                 №  62
Об утверждении Плана мероприятий,
 приуроченных к 71-й годовщине Победы
 в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г..

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.(приложение №1).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения указанного постановления на доске объявлений сельской администрации.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»                                                        А.П. Кутов

Приложение № 1
К постановлению
Администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»
От 14.04.2016 года № 62

ПЛАН
проведения мероприятий посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения

	1
	Конкурс проектов «Дорогами войны»

Апрель 2016
	МКОУ Чкаловская СОШ

	2
	Приведение  в порядок памятника захоронения погибших воинов в ВОВ
	14 апреля 2016
	МКОУ Чкаловская СОШ

	3
	Уроки мужества
	Апрель 2016
	МКОУ Чкаловская СОШ

	4
	Участие в районной фотовыставке «Глаза молодых солдат с фотографий увядших глядят»
	Апрель 2016
	МКОУ Чкаловская СОШ

	5
	Экскурсия в экологокраеведческий музей школы
	Апрель 2016
	МКОУ Чкаловская СОШ

	6
	Праздничная дискотека
	 01.05.2016
	Чкаловский СДК
Кожуховский СДК
	21:00-23:00
22:00

	7
	Флеш-моб военной песни
	07.05.2016
	Чкаловский СДК

	20:00-21:00

	8
	«Не померкнет слава тех военных лет»-концертная программа
Концерт
	08.05.2016
	Чкаловский СДК

Кожуховский СДК
	20:00-21:00

19:00

	10
	Проведение мероприятия «Свеча памяти» на братском захоронении
	08.05.2016
	Братское захоронение
	22:00

	11
	Мероприятие «Поклонимся великим тем годам»
	05.05.2016
06.05.2016
	Библиотека
П.Якшуново
	12:00

	12
	День Победы. Митинг на братском захоронении.
	09.05.2016
	Братское захоронение
	12:00-13:00